

Dodavatel:

**Martin Vavruša - VAKAP**  
Lu ní 1580/10  
78701 Šumperk

I : 65173163  
DI : CZ27207295095

Mobil: +420-722008555

e-mail: [vakap@vakap.cz](mailto:vakap@vakap.cz)  
www: [www.vakap.cz](http://www.vakap.cz)

Registrace:

MÚ Šumperk, Obecní živnostenský ú ad, .j.: MUSP/48004/2012

Bankovní ú et:

BREX

670100-2209729117

6210

Objednávka:

Konstantní symbol: 0008  
Variabilní symbol: 118353  
Popis faktury: Hikvision

Odb ratel :

Trampoline Investments s.r.o.

Klimentská 1207/10  
11000 Praha  
eská republika

I odb ratele: 01820877  
DI odb ratele: CZ01820877

Kone ný p íjemce: Trampoline Investments s.r.o.

Klimentská 1207/10  
11000 Praha  
eská republika

Zp sob dopravy:

Zp sob platby: p evodem

Datum vystavení: 16.07.2018

Datum splatnosti: 21.07.2018

Datum uskute n ní zdanitelného pln ní: 16.07.2018

Ozna ení dodávky	Po et M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
DS-2CD2142FWD-I/28 HIKVISION dome 4Mpix, ICR; IR; WDR; obj. 2,8mm	42,00 ks	3 380,00	21	141 960,00	29 811,60	171 771,60
DS-3E0326P-E Hikvision Web managed 24x100TX PoE+2x1Gb,	2,00 ks	8 230,00	21	16 460,00	3 456,60	19 916,60
DS-2CD6362F-I HIKVISION 6MP kamera FISHEYE; IR	4,00 ks	13 662,00	21	54 648,00	11 476,08	66 124,08
WD80PURZ HDD 8TB Purple 128MB SATAIII 5400rpm 3RZ	2,00 ks	8 960,00	21	17 920,00	3 763,20	21 683,20
DS-7732NI-I4 HIKVISION NVR 32-kan.; 256/256Mb, H.265+; 4K	2,00 ks	22 846,00	21	45 692,00	9 595,32	55 287,32
MTM Montážní materiál	1,00 ks	9 800,00	21	9 800,00	2 058,00	11 858,00
Zaokrouhlení za doklad v sazb 15%				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazb 21%				0,00	0,00	0,00
	<b>Základ</b>		<b>Výše DPH</b>	<b>Celkem</b>		
Nulová sazba 0 %:	0,20		0,00	0,20		
Snížená sazba 15 %:	0,00		0,00	0,00		
Základní sazba 21 %:	286 480,00		60 160,80	346 640,80		
<b>CELKEM</b>	<b>286 480,20</b>		<b>60 160,80</b>	<b>346 641,00</b>		

Pozn.: ástky jsou v etn hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhrad v K :

346 641,00

**Martin Vavruša - VAKAP**  
Luční 1580/10, 787 01 Šumperk  
722 008 555, [vakap@vakap.cz](mailto:vakap@vakap.cz)  
IČ: 65173163, DIČ: CZ27207295095  
razítko, podpis dodavatele

Zboží doklad p evzal.....

Strana: 1

Odb ratel se zavazuje uhradít úrok z prodlení 0,05% z dlužné ástky za každý den prodlení úhrady. V p ípad neuhrazení faktury v termínu splatnosti si dodavatel vyhrazuje právo odebrat zboží odb rateli a vymáhat na n m úhradu vzniklých škod. Zboží je až do úplného uhrazení majetkem prodávajícího. Faktura slouží jako kupní smlouva, dodací list a záru ní list.